M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 3G , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \2 D E D E 2016.

Altera a Portaria n° 479, de 27 de abril de 2012,
que instituiu o Grupo de Trabalho responsável
por estudar a gestão de contratos.

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L

E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993,

C O N S I D E R A N D O a necessidade de adequação dos membros do Grupo de
Trabalho e respectivas unidades envolvidas;

R E S O L V E :

Art . I o. Alterar o artigo 2o da Portaria n° 479, de 27 de abril de 2012, com a
seguinte redação:

"Art . 2o O Grupo de Trabalho será constituído por 01 (um) representante das
seguintes unidades:

I - Secretaria-Geral;
II - Assessoria de Políticas Institucionais;
III - Secretaria de Projetos e Obras; £
IV - Divisão de Contratos e Convênios; Sà
V - Secretaria de Segurança Institucional; e g

da Secretaria-Geral.
o
;r--J

V I - Consultoria Juríc

Parágrafo único.

representante da Sècijeíãria-Garàl."
\ * zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CO

Coordenação do Grupo de Trabalho ficará a cargo do

Dê-se ciência, cumpra\se e pXjblique^se.

L E Ò N S Ü R D O J R O S C O E \ B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ —s zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicada em *

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 823, 12 DE MAIO DE 2016.